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des Mondags darna met Silemilfe. Anno domini M. CCC. XCIII. feria quaria proxima poft domi-
nicam Letare.

Dady einem Copialbuche im Branbenburger Domardyive,

LXIV. Bifchofliche Veveinigung ver Kivche in Schlabberndorf mit der in Markoiv, am 23, Miirs 1393,

Nos Thidericus, dei et apoftolice fedis gratia epifcopus Brandeburgenfis, recogno- :
feimus in hiis feriptis, ad noftri notitiam plene perveniffe, quod ecelefia deferte ville Slabberftorp
in terra Obule, noftre dyocefis miferabiliter extitit per latrones defolata et in fui altaris tabula con-
fracta et afportata et alias quam plurimum violenter execrata in fuisque redditibus et facultatibus nimiom
depauperata, quod ipfum facerdotem fultinere non valeat. Ex ea quoque nonnulla latrocinia, furta et
quam plurima maleficia ibidem vicinis et huic terre eccurrebant et imminebant. Ea propter cum ad
noftrum paltorale pertinet officium, animarum periculis, in quantum in nobis eft, obviare et earwm (aluti
providere, ecclefias quoque noftrarum civitatum et dyocelis ex hujusmodi wvel aliis caulis legitimis
annectere et unire, de voluntate validorum famulorum, Michahelis, Petri et Nicolai, dictorum de

Slabberftorp, ad quos jus patronatus dicte ecelefie dinofcitur pertinere, hujusmodi defectus, maleficia
et dampna una nobifcum animadvertentium, ad divinum coltum ejusdem ecclefic et falutem anima-
rum corporum defunctorum ihidem in cimiterio quicfcentium refervandum, eandem ecclefiam cum om-
nibus et fingulis fuis pertinentiis, dummodo confenfus illuftris principis, domini noftri marchionis (
Brandeburgenfis ad hoc gratiofe sccedat, unimus, anneetimus, fubicimus et in proprios ufus tenore
prefentium concedimus pleno jure ecclefie in Markowe ita, quod earundem ecclefiarum fit deinceps
unus et idem provifor feu plebanus volgariter nuncupatus, qui in predicta ecclelin Slabherltorp,
quam ex pecunia de campanis ibidem cedenda prefentibus promittimus prepofito Brandehurgenfi edificare,
celebret fen peragi faciet, i plebanus ibidem in pofterum refidebit, quater in anno miffas et in ecclefin
Markowe vigilias fingulis menfibus feu quatuor feptimanis vigilias dominica die de fero et feria
fecunda tunc proxime fequenti miffas pro defunctis et in ecclefia cathedrali Brandenburgenfi
quater in anno vigilias et miffas pro defunctis fingulis annis in memoram felicis memorie dominornm
marchionum Brandeburgenfium, et ipforum de Slabberftorp in ejus - cimiterio fepultorum,
dum tamen ad hoc confenfus dicti domini marchionis Brandeburg, ut premittitur, gratiofle accedat,
adhibito etiam ad premiffa confenfu capituli noftre ecclelie predicte, In evidens teltim. ete. Datum
Sejefer anno domini M. CCC. XCIIL dominica, qua in dei ecclefia cantatur: Judica me deus ele.

Mady Vem Seiginale bed Bomflifis Branbenburg.

LXY, Notariatsinficument Giber den Mmfang des Fundus bder Plarewohnung in - Nauen,
vom 16. WMiiry 1394,

In nomine domini Amen. Anuo nativitatis ejusdem millefimo_trecentelimo nonagefimo quarto,
Indictione 1I, Pontificatus fanctiflimi in Chrifto patris ac domini nofiri domini Bonifaciidivina providentia |
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pape noni anno gquarfo, XVI die menfiz Martii, hora velperarum vel quafi, in lionorabilium  virorum
dominoram Hinrici Grolen st Martini Rocliow presbiterorum Canonicorum profefforum ecclefie
Brandeburgenfis infpectorum et diffinitorum per venerabiles viros dominos Hentzonem prepofitum et
Capitulum ejusdem eéelefie Brandenburgenfis ad inftantiam providorum virorum Johannis Bredow
et Hinrici Hoppenrode proconfulum et aliorum confulum opidi Nowen Brandenburgenfis Diocefis
ad infra feripta finienda et terminanda [pecialiter deftinatorum, et in mel Notarii publici fubferipti
teftiumque infra feriptorum prefentia, In curia dotali p.‘J.l'OC]Ii!!liS ecelefie in dicto opido Nowen penes
locum, in quo fita et confiructa eft cloaca, honorabilis uir dominus Zabellus Polen presbiter, Ca-
nonicus profeffus dicte ecclefie Brandenburgenfis, plebanus vulgariter nuncupatus eeclefie parochialis in
prefato opido Nowen, nomine huins parochie parte ex una et Matheus Foftamp ac Nicolaus
Selghow confules in eodem opido Nowen, nomine dictornm proconfulum et eonfulum aliorum
einsdem opidi Nowen, limites, fines ac terminos nec non confinia loca et edificia habentinm parte ex
altera perfonaliter conftituti, ratione controverfie pretextu eorundem limitum, finium et terminorum
inter eos fuborte, predicius dominus Zabellus Polen plebanus nomine dicte parochie fue locum, in
quo fita et conftructa ad ufum et utilitatem [oi et fuorum eft cloaca, infra limiles fines et terminos
Curie dotalis fepe dicte Parochie conliftere, fore et effe, et fo poflidere ac fe et fuos predecellores
pomine dicte parochie tanto tempore, cuius contrarii memoria non exiftit, inconcufle pofedife, lapidi-
bus et liminibus fundamentalibus et aliis veris flignis et probationibus legitimis coram predictis Hinrico
Groten et Martino Rochow Canonicis infpectoribus et diffinitoribus legitime monftravit et probavit,
dictis Matheo Poftamp et Nicolao Selghow confulibus nomine dictorum proconfolum et con-
falum ac opidi Nowen perfonaliter prefentibus, videntibus, audientibus et nihil contradicentibus, et
idem dominus Zabellus Polen, plebanus nomine predicte parochie requifivit me notarium publicom
fubferiptum, ut fuper et de premiffis unum vel plura conficerem publicum vel publica inflrumentum
et inftrumenta, Acta ot facta funt lec anno Indictione, pontificatu, die, menle, hora et loco quibus
fupra, prefentibus diferetis viris dominis Johanne Fabri et Johanne Sartorius Preshiteris, Ca-
pellapis in fepe dicto opido Nowen et Johannes Barbe eclerico nec non Johanne Olefiter,
laico Brandeburgenfis et Magdeburgenfis Diocefis teftibus ad premifla vocatis fpecialiter et rogatis.